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TTF Masters Derecelendirme Kriterleri    

   
Bu belge, 2025 TTF Masters Turu’ndaki tüm turnuvalara uygulanacak turnuva derecelendirme yapısını      
ortaya koymaktadır.   
  
Arka Plan & Bağlam   
TTF Masters Turu’ndaki her turnuva, turnuvanın gücünü ve sunum standartlarını tanıyan ve kaƨlımcılara 
sunulan sıralama puanlarının değerine karşılık gelen bir dereceye sahipƟr. Yedi turnuva derecesi vardır. 
Giriş seviyesi turnuva derecesi HaŌa sonu turnuvaları ve T100’dür, ardından T200, T300, T400, T500 ve 
Türkiye Şampiyonası gelir.   

  
   
Derecelendirme Kriterleri  
TTF Masters Birimi, tüm TTF Tenis Masters Turu etkinliklerinde turnuva derecelerinin tahsisinden 
sorumludur. Bu derecelendirme kriterleri, ulusal ve bölgesel düzeyde sağlam, adil ve dengeli bir turnuva 
takvimi sağlamayı amaçlamaktadır.  
  
Tüm turnuvalar için geçerli olan derecelendirme ilkeleri şunlardır:   
   

Turnuva Derecelendirmesi 

  
• Turnuva yapısı bir piramit yaklaşımını takip eder. Yani, her bölge mümkün olduğunca daha düşük 
dereceli daha fazla turnuvaya sahip olmalıdır. Bu, çoğunluğu oluşturan giriş seviyesi oyuncuların daha 
uygun bir rekabet deneyiminden yararlanmasını sağlar. Aynı zamanda, daha az sayıda elit oyuncuya 
yönelik sınırlı sayıda yüksek dereceli etkinliği destekleyen ulusal sıralama modelini de destekler.  
• T500 derecesi verilen turnuvaların, ilgili yaş grubu için başka bir Takım ve Bireysel Şampiyona ile 
tarihleri çakışmamalıdır. Aynı haŌa sadece haŌa sonu Masters turnuvaları başka bir bölgede oynanabilir.  
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T500
T400
T300
T200
T100

Haftasonu Masters



“  

   2   

    

• T300 ve T400 derecesi verilen turnuvalarla, farklı  bölgede T200, T100 veya haŌa sonu Masters 
turnuvaları oynanabilir. 

• T200 veya T100 derecesi verilen turnuvalar,  TTF’nin takdirine bağlı olarak iki turnuva konumu 
arasında makul bir mesafe olduğunda aynı turnuva haŌasında aynı bölgede yapılabilir. 

Yeni Turnuva   
 
• Yeni turnuvalar T100 derecesinden başlar.  
  
Daha önce turnuva düzenlememiş kulüpler bir sonraki seviyeye hak kazanana kadar T100 seviyesinde 
sisteme dahil olabilirler.  
  
  
Mevcut Turnuvaların Değerlendirilmesi 

TTF departmanı, aşağıda belirƟlen kriterlerin değerlendirmesi doğrultusunda yıl içinde yapılan 
turnuvaları derecelendirecekƟr. Bu, her turnuva derecesindeki tüm turnuvaların objekƟf önlemlerle 
değerlendirilmesini sağlar.  

Turnuvalar, kendi derecelerindeki diğer turnuvalara göre oyuncu sayısı ve turnuva başarısı açısından 
minimum standartları karşılamalıdır.   

Bir turnuva, kaƨlımcı sayısı ve turnuva başarı önlemlerine dayalı olarak kendi derecesinde ve sıralamada 
aşağıda yer alıyorsa seviye düşürülebilir. 

 

Kaƨlımcı Sayıları 

 T100'deki oyuncu kaƨlım sayısının en az 50 Oyuncuya ulaşması beklenmektedir.     
 T200'deki oyuncu kaƨlım sayısının en az 150 Oyuncuya ulaşması beklenmektedir. 
 T300'deki oyuncu kaƨlım sayısının en az 250 Oyuncuya ulaşması beklenmektedir. 
 T400'deki oyuncu kaƨlım sayısının en az 300 Oyuncuya ulaşması beklenmektedir 
 T500'deki oyuncu kaƨlım sayısının en az 400 Oyuncuya ulaşması beklenmektedir 
 Türkiye Şampiyonasında oyuncu kaƨlım sayısının en az 500 Oyuncuya ulaşması beklenmektedir 

 
Oyuncu Geri Bildirim puanı ve yorumları 
Kulübün önceki turnuvasında müsabakalar esnasında oyuncu taraķndan doldurulan anket puanlarının 
hesaplanması; Oyuncuların verilen puanlar neƟcesinde anket sırasındaki verdiği puanlar sıralamaları 
belirleyecekƟr.  
Masters Turnuvalarında tüm turnuvalar için ortalama oyuncu geri bildiriminin 4.50/5 olması beklenmektedir. 
 
Başhakem Raporu Geri Bildirim 
Müsabaka sırasındaki kulübün, kortların ve gidişaƨn da kontrolleri gözden geçirilecek ve raporlanacakƨr.  
Başhakem raporu, turnuva tamamlandıktan sonra 3 iş günü içinde alınmalıdır. Ocak-Aralık 2024 tarihleri 
arasında Türkiye'de düzenlenen tüm turnuvalar hakem raporlarını zamanında teslim etmişƟr. Başhakemlerin 
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raporlarında genel olarak tesislerin yemek kalitesinin arƨrması ve organizasyon süresince soyunma odaları ve 
restorandaki hizmet kalitesinin arƨrılması ön plana çıkmışƨr. 

 
Turnuva Direktörü Geri Bildirim (Organizasyon Raporu) 
Turnuva sonunda kulübe gönderilen Organizasyon raporu ve idari ve teknik sorumlulukların zamanında 
takip edilerek tamamlanması puanlara etki edecekƟr.  
Turnuva süresince hakemlere sağlanan imkanlar, turnuva sonu raporlama, katkı payı ödemesi dahil tüm kulüp 
yükümlülüklerin yerine geƟrilmesini içerir. Turnuva Direktörü raporu, turnuvanın son gününden iƟbaren 
5 gün içinde tamamlanmış ve gönderilmiş olmalıdır.  
 
Tesis Değerlendirme Raporu 
Turnuva yapılan tesisin kort kalitesi, aydınlatma, ısıtma gibi donanımları, tuvalet ve soyunma odaları, kafe vs. 
Olanaklarının yeterliliğini içerir. 
 
ITF turnuvası düzenlemiş olmak 
Federasyonun üst düzey stratejisi gereği özellikle ITF Masters turnuvası düzenliyor olmayı belirƟr. 
 
Ülke içindeki coğrafi dağılım 
 

  
Sorularınız varsa, lüƞen seniors@ƪ.org.tr adresiyle ileƟşime geçin.  
  


